

## LINKFACTORY A/S

Vestergade 29, 1456 København K

CVR-nr. 30 69 54 29

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

---

Ole Gelespie Brockhuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LINKFACTORY A/S Vestergade 29 1456 København K
	Telefon: 70222322
	CVR-nr.: 30 69 54 29
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Annesophia Yttesen Gelespie, Formand Hans-Henrik Dhyrbye Grieger Ole Gelespie Brockhuus
<b>Direktion</b>	Ole Gelespie Brockhuus, Sommervej 14, 2920 Charlottenlund, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	IMPENDO HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er teknisk udvikling og rådgivning i forbindelse med udvikling af webapplikationer på Open Source.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.945.832 mod 8.180.388 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 582.249 mod 1.085.050 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter gi-ver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.945.832</b>	<b>8.180.388</b>
1 Personaleomkostninger	-1.692.357	-6.983.565
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-231.384	-227.860
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.022.091</b>	<b>968.963</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	252.135	172.362
2 Øvrige finansielle omkostninger	-513.906	-56.275
<b>Resultat før skat</b>	<b>760.320</b>	<b>1.085.050</b>
3 Skat af årets resultat	-178.071	0
<b>Årets resultat</b>	<b>582.249</b>	<b>1.085.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Overføres til overført resultat	582.249	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.950
<b>Disponeret i alt</b>	<b>582.249</b>	<b>1.085.050</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	176.990	353.980
Immaterielle anlægsaktiver i alt	176.990	353.980
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.904	200.698
Materielle anlægsaktiver i alt	99.904	200.698
Deposita	53.057	149.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	53.057	149.350
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>329.951</b>	<b>704.028</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.844	454.849
Igangværende arbejder for fremmed regning	230.033	15.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.869.918	6.097.183
Andre tilgodehavender	201.781	488.611
Periodeafgrænsningsposter	783	22.660
Tilgodehavender i alt	4.453.359	7.079.053
Likvide beholdninger	5.160	11.666
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.458.519</b>	<b>7.090.719</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.788.470</b>	<b>7.794.747</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.166.721	584.472
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.666.721</b>	<b>2.184.472</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	89.075	153.994
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>89.075</b>	<b>153.994</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.178.702
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.178.702
Kortfristet del af langfristet gæld	0	271.116
Gæld til pengeinstitutter	14.691	650.368
Modtagne forudbetalinger fra kunder	101.500	28.061
Igangværende arbejder for fremmed regning	137.300	153.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.317.176	102.686
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	199
Selskabsskat	242.990	0
Anden gæld	1.215.380	2.970.599
Periodeafgrænsningsposter	3.637	101.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.032.674	4.277.579
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.032.674</b>	<b>5.456.281</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.788.470</b>	<b>7.794.747</b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	584.472	1.084.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	582.249	582.249
	<b>500.000</b>	<b>1.166.721</b>	<b>1.666.721</b>



## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.649.347	6.883.246
Andre omkostninger til social sikring	43.010	100.319
	<b>1.692.357</b>	<b>6.983.565</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	12
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	513.906	56.275
	<b>513.906</b>	<b>56.275</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	242.990	0
Årets regulering af udskudt skat	-64.919	0
	<b>178.071</b>	<b>0</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2019	884.950	884.950
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>884.950</b>	<b>884.950</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-530.970	-353.980
Årets afskrivninger	-176.990	-176.990
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-707.960</b>	<b>-530.970</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>176.990</b>	<b>353.980</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	438.038	438.038
Afgang i årets løb	<u>-152.305</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>285.733</u></b>	<b><u>438.038</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-237.340	-186.470
Årets afskrivninger	-51.536	-50.870
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>103.047</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-185.829</u></b>	<b><u>-237.340</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>99.904</u></b>	<b><u>200.698</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Impendo Holding ApS, CVR-nr. 34206406 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.